2019 年 8 月 7 日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【開店 60 周年記念 全館総力祭冊子掲載

                    「サヴォア リバティプリントブラウス」仕様変更について】

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2019 年 8 月 15 日（木）～28 日（水）まで開催いたします、開店 60 周年記念全館総力祭の冊子 4 ページに掲

載いたしました、「サヴォア リバティプリントブラウス 20,520 円（税込）」におきまして、一部仕様変更がござい

ました。

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

記

＜対象商品＞

【商 品 名】：サヴォア リバティプリントブラウス

【販売価格】：20,520 円（税込）

【販売期間】：2019 年 8 月 15 日（木）～

【内 容】：フリルタイプの襟

       → スタンドカラーへの仕様変更

【お問合せ】

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 婦人ファッション部

担当 水野・古谷 TEL：028－636－2211（代表）

受付時間：午前 10 時～午後７時まで

以上